
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
31.12. 

sv. Silvestra I., papeže 
 
vigilie slavnosti Matky 
Boží Panny Marie 

DNR-USP 15.30 Na poděkování 
Farní kostel 16.30 Za farníky 
Kamenná 

Horka 
20.30 Za farníky 

Kostel sv. 
Josefa 

 Pouze tichá adorace od 23.00 

Neděle 
1.1. 

 
 
Slavnost Matky Boží 
Panny Marie 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za farníky; při mši žehnání koledníků 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel  15.00 požehnání 

Pondělí 
2.1. 

sv. Basila Velikého a 
Řehoře Naziánského 

Farní kostel  9.00 Za + manžela Jiřího Svatoše 
Fara 15.00 Setkání seniorů (s jáhnem Ondřejem) 

Úterý 
3.1. 

Nejsvětější Jména 
Ježíš 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za uzdravení ke cti sv. Anežky České 

Středa 
4.1. 

 
DNR-USP 10.00 Pohřební rozloučení  Jiřiny Anny Novotné 

Farní kostel 18.00 Za+ Květu Makulovu, + Vojtěcha Mika, + Annu Sivákovu 

Čtvrtek 
5.1. 

 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
6.1. 

Slavnost Zjevení Páně 
 
žehnání vody, kadidla 
a křídy 

Farní kostel 9.00 Za farníky  

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace 
Za  farníky 

Sobota  
7.1. 

sv. Rajmunda z 
Penafortu, kněze 
Koclířov duchovní 
obnova 

Farní kostel 14.30 Křest sourozenců Slezáčkových 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie Fatimské; 1. den novény 

Neděle 
8.1. 

 
Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční 
 
 
betlémy mohou zůstat 
do svátku Hromnic 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Dřímalovu a Kratěnovu 

Farní kostel 9.30 Za + Martu Komárkovu a + Marii Kocourkovu;  
mše zaměřené pro rodiny s dětmi; příprava na 1. sv. přijímání 

DNR-USP 15.30 Za farníky  (14.50 Večeřadlo) 

náměstí 16.30 Tradiční tříkrálový průvod 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 

 děkuji za vánoční sbírky a dary na kostel ve výši 55.976,-Kč; Pán ať dárcům požehná!! 
 

 děkuji za úžasnou vánoční scénku u betléma ve farním kostele po požehnání 
 


